关于面向学生正式开放
将军路校区东区班车乘车点部分班次的通知

为深入贯彻落实党史学习教育工作要求，扎实推进“我

为群众办实事”实践活动，自 2021 年 6 月 28 日（周一）

起，将军路校区紧密结合学生乘车需求试点开放部分班

次，学生可从将军路校区东区班车乘车点上车。一年来，

试点班次运行情况良好，经研究决定，自 2022 年 6 月

20 日起（周一）起，正式开放部分班次供学生从东区乘

车，现将有关事宜通知如下：

（1）工作日期间，开放 7:50、10:10、17:00、17:45、18:20、

22:10 六个班次，详见附件；

（2）节假日期间（包含法定节假日、周末以及寒暑假），

开放全部班次；

（3）考试周期间，具体开放班次另行通知。

特此通知。

附件：2022 年春季学期将军路校区交通班车时刻表

将军路校区管委会  后勤集团

                    2022 年 6 月 20 日

附件：
2022 年春季学期将军路校区交通班车时刻表

明故宫校区发车 将军路校区发车

序
号

时间 行车线路

车
辆
数

序
号

时间 行车线路

车
辆
数

1 06:50 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 1 07:00
揽翠苑西门-揽翠苑南门（07:02）-明故

宫
1

2 07:00 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 2 07:05 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

3 07:05 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 3 07:30 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

4 07:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 2 4 07:50 ☆将军路东区-将军路西区-明故宫 1

5 07:45 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 5 08:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

6 08:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 6 09:00 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

7 08:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 7 09:30 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

8 09:00 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 8 10:10 ☆将军路东区-将军路西区-明故宫 1

9 09:30 明故宫-将军路西区-将军路东区 2 9 11:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

10 10:30 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 10 12:00 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

11 11:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 11 12:20 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

12 12:00 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 12 13:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

13 12:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 13 13:20 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

14 13:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 14 14:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

15 13:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 15 15:00 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

16 14:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 16 16:00 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

17 15:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 2 17 16:05 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

18 16:00 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 18 16:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

19 17:20 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 19 17:00 ☆将军路东区-将军路西区-明故宫 1

20 17:35 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 20 17:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

21 17:40
△明故宫-将军路西门-

揽翠苑西门-揽翠苑南门
1 21 17:35 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

22 18:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 22 17:45 ☆将军路东区-将军路西区-明故宫 1

23 19:10 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 23 18:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

24 20:25 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 24 18:20 ☆将军路东区-将军路西区-明故宫 1

25 21:40 明故宫-将军路西区-将军路东区 1 25 19:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

    26 20:10 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

    27 21:05 将军路东区-将军路西区-明故宫 1

    28 22:10 ☆将军路东区-将军路西区-明故宫 1

☆节假日明故宫发车时刻

07:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

08:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

09:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

12:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

13:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

17:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

18:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

19:10    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

20:25    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

21:40    明故宫—将军路西区—将军路东区        1 辆

☆节假日将军路发车时刻

08:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

09:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

12:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

13:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

17:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

18:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

19:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

20:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

21:05    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

22:10    将军路东区—将军路西区—明故宫        1 辆

注：1.各单位组织跨校区活动时，若人数超过 15 人，请自行与车辆运输中心
（84892355）联系解决车辆；

2.将军路校区班车运行监督投诉电话：52119811、84892338、52119887；

3.车辆运行调度室电话：将军路校区 52112556、明故宫校区 84892355；

4.标记☆处为正式开放班次，学生可从将军路校区东区乘车点上车；

5.校园封闭管理期间，标记△处班车仅限教职工乘坐。

Timetable of School Buses for the Jiangjunlu Campus

During the Spring term of 2022
Departure from Minggugong Campus Departure from Jiangjunlu Campus

No.
Departure

time
Route Number No.

Departure
time

Route Number

1 06:50 MC—JCW—JCE 1 1 07:00
LCYW—LCYS（07:02）—

MC
1

2 07:00 MC—JCW—JCE 1 2 07:05 JCE—JCW—MC 1
3 07:05 MC—JCW—JCE 1 3 07:30 JCE—JCW—MC 1
4 07:10 MC—JCW—JCE 2 4 07:50 ☆JCE—JCW—MC 1
5 07:45 MC—JCW—JCE 1 5 08:10 JCE—JCW—MC 1
6 08:10 MC—JCW—JCE 1 6 09:00 JCE—JCW—MC 1

7 08:20 MC—JCW—JCE 1 7 09:30 JCE—JCW—MC 1

8 09:00 MC—JCW—JCE 1 8 10:10 ☆JCE—JCW—MC 1
9 09:30 MC—JCW—JCE 2 9 11:10 JCE—JCW—MC 1

10 10:30 MC—JCW—JCE 1 10 12:00 JCE—JCW—MC 1
11 11:10 MC—JCW—JCE 1 11 12:20 JCE—JCW—MC 1
12 12:00 MC—JCW—JCE 1 12 13:10 JCE—JCW—MC 1
13 12:20 MC—JCW—JCE 1 13 13:20 JCE—JCW—MC 1
14 13:10 MC—JCW—JCE 1 14 14:10 JCE—JCW—MC 1
15 13:20 MC—JCW—JCE 1 15 15:00 JCE—JCW—MC 1
16 14:10 MC—JCW—JCE 1 16 16:00 JCE—JCW—MC 1
17 15:20 MC—JCW—JCE 2 17 16:05 JCE—JCW—MC 1
18 16:00 MC—JCW—JCE 1 18 16:10 JCE—JCW—MC 1
19 17:20 MC—JCW—JCE 1 19 17:00 ☆JCE—JCW—MC 1
20 17:35 MC—JCW—JCE 1 20 17:10 JCE—JCW—MC 1

21 17:40
△MC—JCWG—LCYW

—LCYS
1 21 17:35 JCE—JCW—MC 1

22 18:10 MC—JCW—JCE 1 22 17:45 ☆JCE—JCW—MC 1
23 19:10 MC—JCW—JCE 1 23 18:10 JCE—JCW—MC 1
24 20:25 MC—JCW—JCE 1 24 18:20 ☆JCE—JCW—MC 1
25 21:40 MC—JCW—JCE 1 25 19:10 JCE—JCW—MC 1

    26 20:10 JCE—JCW—MC 1
    27 21:05 JCE—JCW—MC 1
    28 22:10 ☆JCE—JCW—MC 1

☆Timetable During Weekends and Holidays
07:10        MC—JCW—JCE            1
08:10        MC—JCW—JCE            1
09:10        MC—JCW—JCE            1
12:10        MC—JCW—JCE            1
13:10        MC—JCW—JCE            1
17:10        MC—JCW—JCE            1
18:10        MC—JCW—JCE            1
19:10        MC—JCW—JCE            1
20:25        MC—JCW—JCE            1
21:40        MC—JCW—JCE            1

☆Timetable During Weekends and Holidays
08:10        JCE—JCW—MC              1
09:10        JCE—JCW—MC              1
12:10        JCE—JCW—MC              1
13:10        JCE—JCW—MC              1
17:10        JCE—JCW—MC              1
18:10        JCE—JCW—MC              1
19:10        JCE—JCW—MC              1
20:10        JCE—JCW—MC              1
21:05        JCE—JCW—MC              1
22:10        JCE—JCW—MC              1

Note:1.If the number of students exceeds 15 when organizing cross-campus activities, please

contact the School Bus Dispatching Room (84892355);

2.Jiangjunlu Campus Complaints Hotline: 52119811,84892338,52119887;

3.School Bus Dispatching Room Tel: Jiangjunlu Campus 52112556; Minggugong Campus

84892355;

4.Students can get on the school bus from the Jiangjunlu Campus East Stop at certain

times marked “☆” on the timetable;

5.The school bus marked “△” is restricted to faculty and staff during the closed

management period.

(MC : Minggugong Campus; JCW : Jiangjunlu Campus West Stop; JCWG :Jiangjunlu Campus

West Gate; JCE : Jiangjunlu Campus East Stop; LCYW: Lancuiyuan West Stop; LCYS: Lancuiyuan
South Stop)